关于做好“成都数字学校”教师网上学习ID号建设工作的通知
各公办中小学、幼儿园（包括职中、双流县特殊教育学校、双中实验学校、棠外、教师研培中心）：

 按照《成都市教育局关于印发〈成都市进一步加强中小学校教育信息化工作的意见〉的通知》（成教办〔2014〕10号）、《成都市教育局关于印发〈“成都数字学校”实施方案〉的通知》（成教函〔2014〕21号）和《成都市教育局关于开展“一师一优课、一课一名师”活动的通知》（成教函〔2014〕194号）要求，为加快我县教育信息化建设，有效推进我县优质教育资源公共服务工作，现将做好“成都数字学校（cdds.cdedu.com）”教师网上学习ID号建设及相关工作通知如下：

一、各校下载相关附件仔细阅读，并指定一名学校管理员（最好是云平台管理员），管理本校的成都数字学校ID号分发平台及建立教师ID号。

二、各学校管理员应于2014年9月15日前在平台（网址：http://xj04.cdedu.com/cdszxx/login.asp）上录入本校（单位）教师（教研员）姓名，并将平台自动生成的学习ID号及时导出、通知到教师（教研员）本人，确保不遗漏一位在编、在岗教师（教研员）。（管理员登陆账号见附件）

三、各学校（单位）教师（教研员）及时在“成都数字学校（cdds.cdedu.com）”激活ID号，免费学习微课制作培训视频和微课资源。

四、本项工作纳入本年度教育局对学校的考核和对教师的信息技术应用能力的考核，各学校教师务必在9月30前激活注册，在编在岗的教师激活率应为100%。

联系人：艾守伦    联系电话：13880915761

附件：1. 《成都市教育局关于做好“成都数字学校”教师网上学习ID号建设工作的通知》

      2.数字学校教师用户操作手册

      3.数字学校学生用户操作手册

      4.学校管理员登陆账号一览表

双流县教育局

2014年9月4日